
                                        ПРОЕКТ                                                                             

                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                       

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ВАВОЖСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»  

первого созыва 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

 ВАВОЖ ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫЛЭН  

нырысетӥ ӧтёсэз 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от __ февраля 2023 года                                                                         №  

                                                                                                             -я сессия                                                                                                        
 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2022 года № 183 

«О бюджете муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» 

      

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики», 

 Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Вавожский район Удмуртской Республики» решает: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» от 21 

декабря 2022 года  № 183 «О бюджете муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год 

и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения: 

 

1) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 

настоящему решению; 

 

2) приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению; 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(размещению на сайте муниципального образования «Муниципальный округ 

 



Вавожский район Удмуртской Республики») и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский  

район Удмуртской Республики»                                                             А.А. Шишкин 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Вавожский 

 район Удмуртской Республики»                                                      О.П. Овчинников 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

 Вавожский район Удмуртской Республики» 

 от ___ февраля 2023 года № ____   

 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

муниципального образования «Муниципальный округ 

 Вавожский район Удмуртской Республики» 

 от 21 декабря 2022 года № 183   

                                                                                                               

 Источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета муниципального образования  

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 

  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

                                                                                                                                            тыс.руб. 

 

Код 

 

Наименование источников 

Сумма 

2023 год 2024 год 2025 год 

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финансирования дефицитов 

бюджетов 

19000,00 0 0 

000 01 02 00 00 00 0000 000 

 

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации 

0 0 12503,375 

000 01 02 00 00 00 0000 700 Привлечение кредитов от кредитных организаций в валюте 

Российской Федерации 

0 0 12503,375 

000 01 02 00 00 14 0000 710 Привлечение муниципальными округами кредитов от 

кредитных организаций в валюте Российской Федерации 

0 0 12503,375 

000 01 03 00 00 00 0000 000 

 

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

0 0 -12503,375 

000 01 03 00 00 00 0000 700 Привлечение бюджетных кредитов из других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

2983,10180 

 

0 0 



000 01 03 01 00 14 0000 710 Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации бюджетами муниципальных 

округов в валюте Российской Федерации 

2983,10180 

 

0 0 

000 01 03 01 00 00 0000 800 

 

Погашение бюджетных кредитов, полученных из других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 

валюте Российской Федерации 

2983,10180 

 

0 -12503,375 

000 01 03 01 00 14 0000 810 

 

Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из 

других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской Федерации 

2983,10180 0 -12503,375 

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджетов 

19000,00 

 

0 0 

 

 

 



Приложение  2 

к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

 Вавожский район Удмуртской Республики»  

 от  ___  февраля 2023 года №  ____ 

Приложение  7 

к решению  Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ 

 Вавожский район Удмуртской Республики»  

 от  21 декабря 2022 года № 183 

Программа муниципальных внутренних заимствований 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов 
 

№ 

п/п 
 

Наименование 

Объем привлечения средств в 
бюджет муниципального 
образования «Муниципальный 
округ Вавожский район 
Удмуртской Республики» в 
2023 году 

Объем погашения 
муниципальных 
долговых 
обязательств 
муниципального 
образования 
«Муниципальный 
округ Вавожский 
район Удмуртской 
Республики» в 2023 
году, тыс.руб. 

Объем привлечения средств 
в бюджет муниципального 
образования 
«Муниципальный округ 
Вавожский район 
Удмуртской Республики» в 
2024 году 

Объем погашения 
муниципальных 
долговых 
обязательств 
муниципального 
образования 
«Муниципальный 
округ Вавожский 
район Удмуртской 
Республики» в 2024 
году, тыс.руб. 

Объем привлечения средств 
в бюджет муниципального 
образования 
«Муниципальный округ 
Вавожский район 
Удмуртской Республики» в 
2025 году 

Объем погашения 
муниципальных 
долговых 
обязательств 
муниципального 
образования 
«Муниципальный 
округ Вавожский 
район Удмуртской 
Республики» в 2025 
году, тыс.руб. 

Сумма, 
тыс.руб. 

Предельный 
срок погашения 
долговых 
обязательств 

Сумма, 
тыс.руб. 

Предельный 
срок погашения 
долговых 
обязательств 

Сумма, 
тыс.руб. 

Предельный 
срок 
погашения 
долговых 
обязательств 

1 Кредиты, 

полученные от 

кредитных 

организаций в 

валюте Российской 

Федерации 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

0 

  

0 

 

12503,375 

 

 

 

 

до 1 года 

 

0 



 

2  

Бюджетные кредиты 

из других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской 

Федерации  

 

 

2983,10180 

 

 

 

 

 

 

15.12.2023 

 

2983,10180 

 

 

0 

  

0 

 

0 

 

 

 

 

25.11.2025 

 

12503,375 

 

Всего 
 

2983,10180  2983,10180 0 

 

0 12503,375  12503,375 

 

 


